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LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK     

AALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHON    

 

Mange bruger påsken på rolige og afslappende aktiviteter, såsom gækkebreve, påskefrokoster og familiebesøg.  
Andre vælger frivilligt at bruge Langfredag den 10. april på at deltage i jubilæumsudgaven af Aalborg Brutal 
Marathon i og omkring Mølleparken i Aalborg. Det traditionsrige løb der på grund af sine ikke mindre end 738 
højdemeter tidligere på året er blevet kåret til Danmarks hårdeste maratonløb.  
 
Aalborg Brutal Marathon er Aalborgs eneste ”rigtige” maratonløb, hvor der kun er en distance nemlig de 
legendariske 42.195 km ”Mange forskellige distancer i et løb kan for marathonløberne virke generende. Vores 
deltagere værdsætter, at alle er i samme båd og nyder derfor at løbe de 6 runder på den knap 7 kilometer lange, 
varierede og smukke rute, hvor de til tider næsten bæres frem af de mange engagerede hjælpere og tilskuere” 
udtaler Bent Baisgaard fra den arrangerende forening Marathon i Aalborg. 
 
”Vi har aldrig tidligere set så mange som i år træne på ruten. Så vi er overbeviste om, at det internationale startfelt 
atter i år vil være rekordstort, når den brutale 10. gangs deltager Johnny Kjær Jacobsen d. 10. april kl. 13 sætter 
løbet i gang fra Stolpedalsskolen i Aalborg” slutter Bent Baisgaard. 
 
Johnny Kjær Jacobsen fra Aalborg er den eneste løber, der har deltaget i og gennemført samtlige udgaver af det 
berømmede langdistanceløb med de mange højdemeter, hvortil man fra sidst på formiddagen på selve 
løbsdagen kan eftertilmelde sig ved startstedet. 

    

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af erfarne marathonløbere for marathonløbere.    

1108 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON løbes    på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 

mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er med en samlet stigning på 738 meter i 2008 kåret som Danmarks hårdeste maratonløb.     

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen:  

www.marathoniaalborg.dk 

 


